oT

[Ipunoxenne Ne 4
K Pemenuto Omckoro ropojackoro Coseta

No

"IIpunoxxenne Ne 3.1

K Pemennro Omckoro ropojackoro Coseta
ot 11.12.2024 Ne 204

be3Bo3mesniHble mocTyrieHus B 01okeT ropojga OMcka Ha (PMHAHCHPOBAHUE MEPONPUATUN MO PA3BUTHIO COLIMATIBHOM
uHppacTpykTypsl ropojga Omcka Ha 2025 roa u Ha mianoBsli nepuona 2026 u 2027 ronoB B cootBeTcTBUU ¢ Pemennem Omckoro
ropojickoro Cosera ot 15.05.2024 Ne 147 "O nopsiike 3aKII0YEHHS COTIANIEHUs: 00 y4aCTHUU 3aCTPOMIINKA B Pa3BUTUN
COIMaTbHON HHPPACTPYKTYPhl MyHUIIUTIIATHHOTO 00pa30BaHUs TOPOACKOM okpyr ropoa Omck Omckoii oomactu"

(py©uneit)
Kon xiaccuduxanum 10xo10B O10KETOB Cymma
MO/IBH/A IOXO0B
BHUJIa JOXOAOB OIOmKeTa
OromKera
TJIaBHOTO aHAJINTHYE
HaumenoBanue kona knaccudukanun ATMHHHCT
JI0XOI0B OIOKETOB A P Tpynna CKasl 2025 rox 2026 Tox 2027 rox
aropa rpynna |mnoarpymmna| cTaThs |IIOACTaThs | JJIEMEHT | IOJABHAA | TIpylIa
JI0XOZI0B | TOXOMOB | IOXOIOB | OXOJOB | JOXOJOB | JOXOAOB | IOXOIOB | TMOABHIA
Oroykera| IOXOI0B
OroKETa
BE3BO3ME3/IHBIE ITIOCTYIIJIEHU 000 2 00 00 000 00 0000 000 517 520 488,62 51 702 539,09 0,00
IMTPOYME BE3BO3ME3IHBIE 000 2 07 00 000 00 0000 000 517 520 488,62 51 702 539,09 0,00
IT 6
POTHE DESBOSMESHBIC HIOCTYIICHI B 000 2 07 04 000 04 0000 150 517520 488,62| 51 702 539,09 0,00
O10/1KEThI TOPOICKUX OKPYT'OB
IT
5 POHHE GESBOSME3AHBIC MIOCTYILICHHA B 000 2 07 04 050 04 0000 150 517520488,62| 51702 539,09 0,00
TO/PKETHI TOPOACKUX OKPYTOB
[Ipoune 6e3B03Me3JHbIE TOCTYIUICHUS B
O10/1KEThl TOPOACKUX OKPYTOB (pa3BUTHE
coluanbHON HHPPACTPyKTypbI ropoaa OMcka 000 2 07 04 050 04 0601 150 264 213 618,33 0,00 0,00
000 «®DCK «Tpect Ne 4» — « KK
«[TpubpexHbIH-2»)
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HaumenoBanue kona kinaccudukanun
II0XO0B OI0IKETOB

Kon xiaccuguxaimm 10X0/10B OI0IKETOB

Cymma

TJIAaBHOTO
aJIMUHHCTP
aTopa
JI0XOJIOB

BHJIa JOXO/I0B OrOMKETa

[OABHIA JOXOJ0B
Or0KeTa

rpyrmma
JIOXOJIOB

MOATpYIITa
ZOXOI0B

CTaThs
JIOXOJIOB

moacrarbAa
J0X0/10B

JJIEMCHT
J10XO0/10B

rpyIma
MOJBH 1A
JIOXO/I0B
OroKeTa

aHAJIMTHYE
cKast
rpymma
MOBHIA
JIOXOJIOB
OroKeTa

2025 rox

2026 rox

2027 rox

ITpoune 6e3BO3ME3JHBIC TTOCTYILICHHS B
OIOIKETHI TOPOJICKUX OKPYTOB (Pa3BUTHE
conuanbHON HHPPACTpyKTypHI ropona OMcka
000 «®CK «Tpect Ne 4» — « KK
«IIpubpexHbII-2»)

920

07

04

050

04

0601

150

264 213 618,33

0,00

0,00

ITpoune 6e3B03ME3HBIC TOCTYILICHHS B
GFOKETBI TOPOJICKUX OKPYTOB (pa3BUTHE
conuansHON HHGPacTpyKTypsl ropoxa OMcka
000 «Crennanu3upoBaHHBIH 3aCTPOHIIIK
«CK «I"opnpoext»)

000

07

04

050

04

0602

150

40 844 858,62

0,00

0,00

[Tpoune 6e3BO3ME3THBIC OCTYILICHHS B
OIO[KETHI TOPOJCKUX OKPYTOB (pa3BUTHE
conuabHON HHPPACTPYKTypsI ropoxa OMcka
000 «Crienmanu3upoBaHHbIN 3aCTPONIIINK
«CK «I"opnpoext)

920

07

04

050

04

0602

150

40 844 858,62

0,00

0,00

[poune 6e3B03ME3IHBIC OCTYIUICHHS B
OFOKETHI TOPOJICKUX OKPYTOB (pa3BUTHE
coLHaTbHON HHPPACTPYKTYphI ropoaa OMcka
AO «3aBoa coopHoro xenezoderona Ne 6» —
sxuioit oM Ne 4 o yi. Illebanguna)

000

07

04

050

04

0603

150

23102 314,37

0,00

0,00

[Ipoune 6e3B03ME3JHBIC TOCTYIUICHHS B
OI0/IKETHI TOPOACKUX OKPYTOB (pa3BUTHE
couuanbHO HHYPACTPYKTYpbI ropoaa OMcka
AO «3aBox coopHoro xene3oderoHa Ne 6» —
sxuioit oM Ne 4 o yoi. [llebanauna)

920

07

04

050

04

0603

150

23102 314,37

0,00

0,00

[Ipoune 6e3B03ME3JHBIC TTOCTYIUICHHS B

010/ IXKETHI TOPOCKUX OKPYTOB (pa3BUTHE
couuanbHOU HHYPACTPYKTYphI ropoaa OMcka
AO «3aBoa coopHoro xenezoberona Ne 6y —
o 1om Ne 10)

000

07

04

050

04

0604

150

34 252 080,00

0,00

0,00
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Kon xiaccuguxaimm 10X0/10B OI0IKETOB Cymma
MOJIBU/IA TOXOJIOB
BUJIa IOXOI0B OrO/KETa
OroxeTa
HaumeHoBanwue Kona KiacCHOUKAIHN [IABHOTO AHATHTINC
JIOXO/I0B OFOJIKETOB HIMHHHICTD rpymma ckast 2025 rox 2026 rox 2027 ron
aTopa rpylma |moarpynma| cTaThs |MOACTaThs | SJIEMEHT | MOABHAA | rpymma
JIOXOJI0B | TOXOMOB | OXOIOB |JOXOIOB| NOXOIOB | DOXOHOB | ZOXOMIOB | IOABHIA
OroKeTa| IOXOI0B
OroKeTa
[poure 6e3BO3ME3IHBIC TOCTYILICHHS B
OFOKETHI TOPOJICKUX OKPYTOB (pa3BUTHE
CoOLHATBHON HH(PACTPYKTYphI ropoaa OMcka 920 2 07 04 050 04 0604 150 34 252 080,00 0,00 0,00
AO «3aBox cobopHOro xene3obeToHa Ne 6» —
sxuitoit 1om Ne 10)
[poure 6e3BO3ME3IHBIC IOCTYIUICHHS B
OFOKETHI TOPOJICKUX OKPYTOB (pa3BUTHE
CoLHATbHON HHPPACTPYKTYphI ropoaa OMcka 000 2 07 04 050 04 0605 150 51233 744,59 17 077 914,86 0,00
AO «3aBoz cobopHOro xene3oberoHa Ne 6y
MK/ o yi. 2-1 Tpamsaiinas B JIAO)
Ipoure 6e3B03ME3IHBIC IOCTYILICHHS B
OFOKETHI TOPOJICKHUX OKPYTOB (pasBUTHE
couuanbHON HHPPACTPYKTYpbI ropona OMcka 920 2 07 04 050 04 0605 150 51 233 744,59 17 077 914,86 0,00
AO «3aBox coopHoro xenezoberona Ne 6»
MK/ o yi. 2-s1 TpamBaiinas B JIAO)
Ipouwne 6e3B03ME3IHBIC IOCTYILICHHS B
OFOKETHI TOPOJICKHX OKPYTOB (pasBUTHE
CoMATLHON MiIppacTpyKTYpeI ropoaa Omeka | - 2 07 04 050 04 0606 150 2004853535 968284511 0,00
000 «Crienmanu3npoBaHHBIN 3aCTPONIIINK
Bura na [launoit» MK/ o yi. 2-51 Jlaunas B
CAO)
Ipouwre 6e3BO3ME3IHBIE IOCTYILICHHS B
OFOKETBI TOPOJICKUX OKPYTOB (pasBUTHE
coALHON HiIpacTpyKTYpeI roposa Omeka | g, 2 07 04 050 04 0606 150 2904853535 9682 845,11 0,00
000 «Crenmanu3npoBaHHbBIN 3aCTPOHIIINK
Bura na [aunoit» MK/ o yi. 2-51 Jlaunas B
CAO)
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Kon xiaccuguxaimm 10X0/10B OI0IKETOB Cymma
MOJBHIA I0XOJI0B
BUJIa IOXOI0B OrO/KETa
OroxeTa
TJIAaBHOTO AHAJIMTHYE
HaumeHoBanwue Kona KiacCHOUKAIHN ATMIHICT
JIOXO/I0B OFOJIKETOB A P rpymma ckast 2025 rox 2026 rox 2027 ron
aTopa rpymma |moArpymma| craTes |IOACTATHS | dJIeMEHT | mojBuma | rpymmna
JIOXOZI0B | 1OXOJOB | JOXOJOB | DOXOJOB| IOXOIOB | JAOXOIOB | JOXOJOB | IMOABHAA
OroKeTa| IOXOI0B
OroKeTa
[Ipoune 6e3B03ME3JHBIC TOCTYIUICHHS B
O10/IXKETHI TOPOACKUX OKPYTOB (pa3BUTHE
i o
CoUMABRON MHPPACTPYKTYpb rOposa OMeK |- 2 07 04 050 04 0607 150 74825337,36| 24941 779,12 0,00
000 «Criennanu3upoBaHHBIA 3aCTPONIIUK
«CMYVY-11 Crpoiideron «HOxHOE» KUIOH TOM
Ne 2 o yn. Ilepenera-Illaponosa 8 KAO)
[poure 6e3BO3ME3IHBIC TOCTYILICHHS B
OFOKETHI TOPOJICKUX OKPYTOB (pa3BUTHE
i ¢
COMMATBRON HH(PPACTPYKTYPEI roposa OMeia | g 2 07 04 050 04 0607 150 7482533736 2494177912 0,00
000 «CrienMan3upoBaHHbIH 3aCTPOHIIMK
«CMYV-11 Crpoiiberon «HOxHOe» XUII0H 10M
Ne 2 no yn. Iepenera-Illaponosa B KAO)
CITPABOYHO B yactu pacnpeneneHust OroJUKETHBIX aCCUTHOBaHHUI:
OOBEKT aJIpeCHOM UHBECTUIIMOHHON MPOrPaMMBI, IO UICHKAIIHH
Ne CTPOUTEIBCTBY 32 CUET OE3BO3ME3THBIX MOCTYIIICHHUI 13 Cywva 1a 2025 ron Cynma 1a 2026 ron Beero*
n/n | 6romxer ropona OMcka Ha (PUHAHCHPOBAHUE MEPOIIPUSITHI 110
Pa3BUTHIO COLUAIBHOI HHPPACTPYKTYPBI
BE3BO3ME3/IHBIE ITOCTYIIJIEHU A 441 024 620,86 287 238 960,23 728 263 581,09
1 CtpoutenscTBO AETCKOro cana 1o mp. Mupa, 65A B CoBeTckom 285917 003,56 235 536 421,14 521 453 424.70

AIMHUHUCTPATUBHOM OKPYTIC I'. Owmcka

2 CTpouTensCcTBO JETCKOro cajia B MUKpopaiione "Amypckuii-2"

B l[eHTpaJIbHOM aIMHHUCTPAaTUBHOM OKpyre . OMcka

155107 617,30

51 702 539,09

206 810 156,39

* - O6mast cymma Or0JDKETHBIX accurHoBanmid (728 263 581,09 py6.) chopMupoBaHa 3a cyeT OcTaTka 0€3BO3ME3THBIX MOCTYIUICHHH OT (GU3UYECKHUX U FOPUIUYECKHX JIHI B COOTBETCTBHH C
COTJIAIICHUSIMH, 3aKJIFOYECHHBIMH B LIEIISIX PA3BUTHUS COLMAIBHON HHPPACTPYKTYpHI ropoxa OMCKa Ha CTPOHUTENBCTBO, PEKOHCTPYKIIHIO OOBEKTOB COLHAIBHON HHPPACTPYKTYPHI, TTIOCTYIIHBIIIMH B

6romxet ropoaa OMcka u Hercnonb3oBanHbIME Ha 01.01.2025, B cymme 159 040 553,38 py0. 1 6e3BO3ME3IHBIX TOCTYIIEHHH, TPOTHO3UPYEMBIX K TIOCTYIICHHIO B O10;pKeT Topoaa Omcka B 2025
roay B cymme 517 520 488,62 py6., B 2026 rogy B cymme 51 702 539,09 py0.



